
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kecerdasan Komputasional dan Pembelajaran Mesin [TI016] 
Kelompok: TI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

28/09 28/09 05/10 12/10 12/10 19/10 19/10 26/10 02/11 02/11 09/11 09/11 16/11 23/11 30/11 14/12

1 2111600447 Yazi Adityas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2111600694 Ahmad Faishal Syafii H H H A A H H H H H H H H H H H 88
3 2211600552 Samsul Anwar H H H H H H H H H H H A A H A H 81
4 2311600015 Aditya Agus Wisanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2311600023 Christiadi Marcelino Mararu H H H H H H H H H H H A H H H H 94
6 2311600056 Dimas Wisnu Aryadi H H H H H H H H H H H A H A H H 88
7 2311600338 Ridho Zuliansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2311600395 Achmad Fachrurozy H H H H H H H H A A H H H H H H 88
9 2311600684 Fadli Yandra H H H A A H H H H H H H H H H H 88
10 2311600700 Eka Agustina H H H H H A A H A H H H H H H H 81
11 2311600734 Muslim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2311600775 Ferdin Permana Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2311600916 Budi Prasetya H A H H H H H H H H H A H H H H 88
14 2311600924 Rorim Irvano Prahara H H H H H H H H H A H A H A H H 81
15 2311600940 Imha Luchman H H H H H A A A H H H H H H H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kecerdasan Komputasional dan Pembelajaran Mesin [TI016] 
Kelompok: TI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 28-09-2024 Pengantar KKPM

2 28-09-2024 Artificial Neural Network (ANN)

3 05-10-2024 Implementasi ANN

4 12-10-2024 Logika Fuzzy

5 12-10-2024 Sistem Inferensi Fuzzy

6 19-10-2024 Algoritma Genetika

7 19-10-2024 Particle Swarm Optimization

8 26-10-2024 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 02-11-2024 Introduction to Machine Learning

10 02-11-2024 Supervised Learning: DT, NBC, KNN

11 09-11-2024 Unsupervised Learning: Clustering

12 09-11-2024 Reinforcement Learning dan Deep Learning I

13 16-11-2024 Reinforcement Learning dan Deep Learning II

14 23-11-2024 Ensemble Method

15 30-11-2024 Review Materi

16 14-12-2024 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Kecerdasan Komputasional dan Pembelajaran Mesin [TI016] 
Kelompok: TI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111600447 Yazi Adityas 100 0 0 0 0 => 
2 2111600694 Ahmad Faishal Syafii 87.5 0 0 0 0 => 
3 2211600552 Samsul Anwar 81.25 0 0 0 0 => 
4 2311600015 Aditya Agus Wisanto 100 0 0 0 0 => 
5 2311600023 Christiadi Marcelino Mararu 93.75 0 0 0 0 => 
6 2311600056 Dimas Wisnu Aryadi 87.5 0 0 0 0 => 
7 2311600338 Ridho Zuliansyah 100 0 0 0 0 => 
8 2311600395 Achmad Fachrurozy 87.5 0 0 0 0 => 
9 2311600684 Fadli Yandra 87.5 0 0 0 0 => 

10 2311600700 Eka Agustina 81.25 0 0 0 0 => 
11 2311600734 Muslim 100 0 0 0 0 => 
12 2311600775 Ferdin Permana Putra 100 0 0 0 0 => 
13 2311600916 Budi Prasetya 87.5 0 0 0 0 => 
14 2311600924 Rorim Irvano Prahara 81.25 0 0 0 0 => 
15 2311600940 Imha Luchman 81.25 0 0 0 0 => 
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